p̄mis dñi poni in diuinis. C. 2^o sic. p̄misato: ponit ad

N
Lōdāra co-
ste instantia
scis.

Gide Sico q.
14. quodib.
vbi hñow.

Este creaturē
quadruplicē.

O
Eruio sapia
sit p̄n^m quod
duciā vbi
no t̄ t̄ t̄ t̄ t̄ t̄

Jides. s. lec-
tū vbi diuinis

P

pmis art.
Op. aliorū
re bonauer-
ram. h.

Impugn⁹ 4^o

Q

Ingenitū
inaccibile od
dicūt in partē

5. tri. c. 6.

Primus

N
Considera cu-
ste instantia n-
scis.

Vnde Sto. q.
14. quodlibet
ubi ibi noui.

Esse creature
quadruplicet.

A
Gesta in ditta
vna dicit posse
ab esse.

Bonitatis et
quadruplicet.

Mobilitatis do-
cet in vbiq[ue]
accidens.

B
Quae pueratio
perfectione et q[ui]
imperfectiones
imponit et q[ui]
in ditta poni-
tis omnes non
notanter.

Una pueratio
nisi quadrupli-
ca sub illa
mutatur.

C
Qualiter puer-
atio ponit i dō
et rōnes.

Invenit ac-
cio i 4.
et laud.

25. I. scd. mo
di ingenitū ce-
aligd q[ui] tē.

25. scd. 14.

D

R. L. dene.

24. art.

Ingenitum et
inascibile q[ui]
dicuntur in part-

5. art. c. 6.

Objec. 4.

XXVIII.

I.

86

p[ro]p[ri]o. s[ed] nā intellectus. 2[er]o nā viues. 3[er]o nā subalis. 4[er]o nā in vli. Quid enim nā intellectus est viues. nō aut ois nā viues est intellectus: sicut bos viues est: nō non intellectus. Quid aut nā viues est substantialis nō in ecouero: quia ignis est nā subalis nō tñ viues. Quid nā subalis est nā accepta in vli: nō tñ ecouero: q[ui] accidet est nā accepta in vli: nō tñ subalis. Et sicut illa abstrahit a se in intellectus p[ro]duktiones p[ro]ntes abstrahit. Nam p[ro]duc-
tio in nā intellectuali est dicet. in nā aut viuere est nascit: et sicut nā viues abstrahit a nā intellectuali: ita natu-
tas abstrahit a dictione. in nā aut vli est productio v[er]o sumptus: t[em]p[or]e abstrahit a scissis. fm aut istu modu fm
que abstrahit iste p[ro]ductiones vna ab alia p[ro]scindit.
Sic suo modo negationes istaz p[ro]ductiones. Sicut g[ener]o et
natuitas sunt due rationes formales: et iter se diversificat: sic
ingenitū q[ui] est pueratio gnōnis: et innascibile q[ui] est pua-
tio natuitatis: habet aliq[ue] diversitate vel d[omi]ni eo modo
quo p[er]uationes p[er]nit h[ab]ent. Prima est. si
sola p[er]sona p[er]nis h[ab]et p[er]uationes. Dico q[ui] nō q[ui] spūsan-
tibus h[ab]et nō p[ro]ductum: est. n. nō p[ro]ducens: s[ed] filii mul-
ta p[er]petua negatione h[ab]et: q[ui] ois negatio q[ui] sibi cōpertit: vel co-
uenit patri vel spūsancto. 2[er]o diff. Quare negationes
spūsancto nō sunt notiones. Dico q[ui] q[ui] ad dignita-
tē nō pertinent. nō dico ad perfectionem: q[ui] aliqua ad di-
gnitatem pertinent que nō ad perfectionem.

E
Mā intellectus
li viues suba-
lis et abstrac-
tio: q[ui] fm
rat vide.

Quaest. ad 3[er]o principale est videtur quē ordines
h[ab]ent iste p[er]uationes admittentes. Ad cuius
evidētia est sciendū q[ui] p[er]ciunt duo positiū abstrahit
a se in intellectus superiori et inferiori: negatio inferioris ab-
strahit et est por fm p[er]tinentia negatione superioris. cu[m] g[ener]o fm
p[ro]p[ri]eta: gnōtio sit superior ad natuitatem: negatio natuitati
que est inascibile erit por et superior ad negationem
gnōtio que est ingenitū. Hoc p[ro]bat dupl. Primo
logice sic. p[er]ius est fm logica a quo nō queritur substi-
tutio p[er]fici: s[ed] nō sequit[ur]. nō d[omi]ni ait. ecouero aut b[ea]tū
nō ait. g[ener]o d[omi]ni. ergo sequit[ur] q[ui] negatio inferioris: cuius
modi est inascibile: sit por negatio superioris. s[ed] ingenitū.
2[er]o hoc id est ostendit physice sic. Quid sit duo p[er]uationes
opposita: q[ui] positiū plus extēdit tanto p[er]uatione magis
aritat: sicut quāto plures summae hoīes videntes tanto
pauciores sunt cecitantes: et quāto illud minus: tanto hoc
magis dilatatur: s[ed] genitū et natuitas sunt positiū: quo p[er] vnu
magis extēdit q[ui] aliud. s[ed] genitū. g[ener]o pueratio magis ar-
tat. Natuitas aut minus extēdit. g[ener]o pueratio magis dilata-
tur. g[ener]o genitū que est ingenitū magis artat: et mi-
nus extēdit q[ui] inascibile que est pueratio natuitatis.
ergo inascibile in plus se h[ab]et q[ui] ingenitū: sicut patet ma-
nifeste in nō homine et non animali.

3[er]o articulus.
Regula nobis
lis.
Aplicata ad
fallaciam p[er]mis-
tione regulas.

Quaest. ad 4[er]o principale: videtur est. si ingenitū et
inascibile sunt p[er]petratores patris q[ui] fuit
q[ui]stū. hoc facit dis. q[ui] cōtentia d[omi]ni ingenitū p[er]sona spūsancti
d[omi]ni ingenitū: p[er]sona est p[er]t[em]p[or]is d[omi]ni ingenitū. et 4[er]o tota trinitas.
Dico sicut d[omi]ni fuit sup[er] in p[er]ma p[er]t[em]p[or]is q[ui]n[us] acci-
piede ingenitū vel inascibile: p[er] eo cui nō cōpetit p[er]-
ciencia p[er] ingenitū vel inascibile: nec vt quo, nec vt q[ui], nec h[ab]et aliqd
sui. Sic inq[uest]o accipiede sunt p[er]petratores p[er]s: q[ui] illo modo
sibi cōuenient. Nam pater a nullo est p[er]dictibilis aliqua
p[er]ductione: nec vt quo, nec vt q[ui], nec h[ab]et aliqd sui. Alijs
aut nō cōuenient illa oia. nam spūsanctio cōnenit
p[er]ciencia aliqua p[er]ductione: cōtentia p[er]petratores p[er]t[em]p[or]is
trinitati cōuenient p[er]ciencia p[er]m[od]i aliqd sui. Retinetur g[ener]o q[ui]
sunt p[er]petratores patris. Sed hic oritur dis. Prima
est quomodo pueratio p[er]t[em]p[or]is est esse p[er]petratores aliqui q[ui] sit in deo.
Propter hoc dixerunt aliqui q[ui] ista nō dicunt pueratio
nes: sed positiva quedam. Sed illud nibil valeret ut
pueratio sup[er]ius. Primum: q[ui] si nō esse ab aliquo diceret aliqd